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آغاز عملیات بهسازى 
جاده محمدیه  قم 

دامنه نوسان بورس 
محدود شد 

استان هااقتصاد

36

در جلسه شوراى هماهنگى امور راه و 
شهرسازى استان قم مطرح شد:

در پى عرضه و فروش هاى هیجانى 
سهام: 

رئیس شوراى هماهنگى امور 
راه وشهرسازى استان قم گفت: عملیات 
بهسازى و تعریض جاده ایستگاه 
راه آهن محمدیه قم توسط اداره کل 
راهدارى و حمل ونقل جاده اى استان 

شروع و براى تخصیص...

همان طورکه انتظار مى رفت، در بامداد 
روز چهارشنبه هفته گذشته دو پایگاه 
نظامى آمریکا در عراق مورد حمله 
موشکى نظامیان ایران قرار گرفت تا 

وعده انتقام ترور سردارسلیمانى...

آتش بس یا آتش زیرخاکستر؟
واکنش نرم آمریکا به انتقام سخت ایران

2

چهلمین دوره رقابت هاى 
بین المللى کشتى آزاد 
جام جهان پهلوان تختى 
گرامیداشت سردار شهید 
حاج قاسم سلیمانى در 
کرمانشاه برگزار شد.  
نوید محمدى 
 خبرگزارى میزان 

روس ها اخیرا جدیدترین موشک خود را با موفقیت امتحان کردند و 
ولادیمیر پوتین پس از سفر منطقه اى به سوریه و ترکیه، شخصا بر این 
عملیات نظارت داشت. 
منبع : اى بى سى
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ایران یک- ازبکستان یک؛ کاش بى دقت نبودیمنایب رئیس کمیسیون امنیت ملى مجلس مطرح کرد:

بیش از یکصد عکاس در جشنواره عکس مطبوعاتى 
«دوربین. نت» حاضرند

واژگونى اتوبوس مسافربرى تهران-کلاله حادثه ساز شد

فرهنگ مردم منطقه قابل 
بمباران کردن نیست

شروع امیدوارکننده امیدها
شاگردان حمید استیلى با ارائه نمایشى برتر نسبت به ازبکستان و البته فرصت سوزى هایى که 
داشتند، به تساوى رسیدند.تیم ملى امید ایران ظهر پنج شنبه در نخستین مسابقه خود در رقابت هاى 
قهرمانى زیر 23 سال آسیا و انتخابى المپیک به مصاف ازبکستان رفت و با وجود اینکه در نیمه اول با 

فرصت سوزى على شجاعى نتوانست ...

صبح روز پنج شنبه 19 دى ماه یک دستگاه اتوبوس مسافربرى تهران-گنبد در اثر بروز نقص فنى 
در سیستم ترمز اتوبوس دچار حادثه و واژگونى شد. در این حادثه که در منطقه «دوآب» سوادکوه 
در شیب تند جاده رخ داد، متاسفانه نوزده نفر جان خود را از دست دادند که ده زن و نه مرد بالاى 

بیست سال سن داشتند و یک نوزاد دختر بعد از سزارین فوت شد....

ضیافت قاب ها و شاترها 
در نصف جهان  

باز هم نقص فنى؛ باز هم مرگ!

واکنش ها، حواشى و شایعات درباره علت سقوط هواپیماى 
اوکراینى در آسمان ایران بالا گرفته است

خبر ویژهسرمقاله

یادداشت

یادداشت

سقوط هواپیماى اوکراینى و ماجراهاى بعد از آن

طرح یک ادعاى مضحک با اهداف 
چندگانه

صبح روز چهارشنبه 
هواپیماى  شرکت 
«یو آى اى» اوکراینى  که با یک ساعت تأخیر از مقصد تهران 
عازم کى یف بود، پس از برخاستن از فرودگاه، حوالى شهر 
پرند سقوط کرد و تمام 176 مسافر آن کشته شدند. از همان 
آغاز ماجرا بسیارى از مقامات آمریکایى این حادثه را به حمله 
موشکى ایران به پایگاهاى عین الاسد و اربیل  ربط داده و 
ادعا کردند این هواپیما توسط پدافند هوایى ایران به طور 
اشتباهى زده شده است، اما مقامات ایران اعلام کردند که 
هرگونه صحبتى درباره  اصابت موشک به هواپیماى اوکراینى 
بى اساس است و این گونه ادعاها را رد کردند هرچند ایران 

براى اثبات  این ادعا دلایلى محکم دارد.
موشک پدافند به هواپیما اصابت نکرده است

چند  دلیل مهم براى رد شایعه اصابت موشک پدافند به 
هواپیماى اوکراینى: 

 ، tor اولا در صورت برخورد موشک مورد ادعاى سامانه *
هواپیما بلافاصله درجا کاملا منفجر خواهد شد، این در حالى 
است که این گونه نبوده و ویدئوهاى موجود و شواهد و آثار 
محل سقوط هواپیما و گزارش سازمان هواپیمایى کشورى ، 
به صورت واضح  نشان مى دهد که هواپیما آتش گرفته و در 

حال طى مراحل سقوط تدریجى بوده است. 
*عکسى از قطعه اى موشک مورد ادعاى tor در محل حادثه 
منتشر شده است که اصلا مشخص نیست این عکس متعلق 
به چه مکان و زمانى است. این عکس مربوط به چاشنى و 
بخش انفجارى موشک است که در این عکس کاملا سالم 

است.

دختر سردار سلیمانى:

داستان کربلا دوباره تکرار شد 
نسل فردا / گروه ایران

news@ naslefarda.net

زینب سلیمانى یادگار سردار سپهبد شهید در ادامه  
روشنگرى ها و مبارزات حق طلبانه علیه ترامپ و 
ترامپیون این بار در جمع نمازگزاران جمعه در مصلى 
امام على (ع) شهر کرمان خطاب به مردم سخن گفت. 
محور اصلى سخنان سخنران خطبه هاى متفاوت 
جمعه کرمان اندیشه هاى سردار سلیمانى و تاکید بر 

انتقام خون او بود.
داستان کربلا دوباره در عصر ما تکرار شد

دختر سردار شهید سلیمانى گفت: امروز من زینب 
حاج قاسم به شما مى گویم داستان کربلا دوباره در عصر ما 
تکرار شد و علمدار محور مقاومت تکه تکه شد تا ولى امرش 
آسیب نبیند. علمدار رفت تا ایران و ایرانى بماند، علمدار رفت 
تا ناموس حفظ شود و او با شهادتش حجت را بر همگان تمام 

کرد و به تمام دنیا نشان داد شیطان بزرگ کیست.
تشکر و تسلیت

زینب سلیمانى، ظهر دیروز  در جمع نمازگزاران 
جمعه در مصلى امام على (ع) شهر کرمان خطاب به مردم 
اظهار کرد: بابت حماسه حسینى که در تشییع پیکر پدرم 
آفریدید، تشکر مى کنم و به نوبه خود و از طرف خانواده ام به 
خانواده کسانى که در حادثه مراسم تشییع مصیبت دیده اند، 

تسلیت عرض مى کنم.
توصیه اش ماندن در راه ولایت و خط رهبرى 

بود
وى با بیان اینکه شهادت حاج قاسم مصیبتى عظیم و 
جبران ناپذیر است، اما بیش از شهادت باید به اندیشه، منش و 
ولایتمدارى ایشان نگاه کنیم، تصریح کرد: پدر شهیدم تمام 
جهاد و وظیفه اش را در راه ولایتمدارى مى دید و توصیه اش 
به ما ماندن در راه ولایت و خط رهبرى بود. زینب سلیمانى 
بیان کرد: موجى که در دنیا به خاطر شهادت پدرم ایجاد شد 
به دلیل خدمات ارزشمند او نبود بلکه دنیا فهمید سردار 
سلیمانى در هر شرایطى دغدغه حفظ وحدت و همبستگى 
مردم سراسر دنیا را داشت. دختر سپهبدشهید سلیمانى 
گفت: آمریکا با ترور پدرم، بزرگ ترین و احمقانه ترین حرکت 
را کرد چرا که نه تنها شهادت پدرم موجب ضعف ایران و 
جبهه مقاومت نشد، بلکه تمام آزادى خواهان و جوانان سراسر 

دنیا را بیدار و وحدت میان مردم را بیشتر و بیشتر کرد.
وى افزود: پدرم به مانند شیشه عطرى مى ماند که با شکستن 
آن رایحه خوشش در سراسر دنیا پیچید.زینب سلیمانى 
تصریح کرد: در همه حال و همیشه توسل پدرم به عمه 

سادات بود که چگونه در همه حال پیام کربلا را اعلام کرد.
با خون پدر شهیدم در میدان نبرد حریف 

مى طلبم
وى افزود: امروز من زینب حاج قاسم به شما مى گویم 
داستان کربلا دوباره در عصر ما تکرار شد و علمدار محور 
مقاومت تکه  که شد تا ولى امرش آسیب نبیند. علمدار رفت 
تا ایران و ایرانى بماند، علمدار رفت تا ناموس حفظ شود و او 
با شهادتش حجت را بر همگان تمام کرد و به تمام دنیا نشان 
داد شیطان بزرگ کیست. دختر سردارشهید سلیمانى گفت: 
من به عنوان کوچک ترین فرزند حاج قاسم، قسم مى خورم 
تا آخرین لحظه عمرم دست از ولایت برنخوهم داشت و با 

شیطان بزرگ رو در رو مبارزه مى کنم.
وى تصریح کرد: امروز من با خون پدر شهیدم در میدان نبرد 
حریف مى طلبم و دنیا بداند روح حاج قاسم در ذره ذره وجود 
دنیا دمیده شده و هزاران قاسم سلیمانى آماده حرکت به 
سمت کاخ سفید هستند و شما تا آخر عمر بترسید و منتظر 
ما باشید.سلیمانى بیان کرد: انتقام زمانى براى ما معنى 
مى دهد که رژیم آمریکا، صهیونیست و آل سعود دیگر وجود 

نداشته باشند.
***

 زینب سلیمانى فرزند شهیدسپهبد سلیمانى در این مراسم 
متن پیام عربى خود را خطاب به جبهه مقاومت نیز قرائت 

کرد.

روزهاى سخت یک فوتبال ورشکسته

بى پولى، مدیریت غلط و روزهاى تلخ
سپهر ستارى / خبرآنلاین

 این روزها اخبار خوشى از استقلال به گوش نمى رسد و 
هواداران این تیم در یک ماه اخیر شاهد نابودى تدریجى 
تیم شان بوده اند، تیمى که پس از سال ها توانسته بود به 
صدر جدول برسد و همگان امیدوار بودند طلسم قهرمان 
نشدن استقلال در لیگ نوزدهم شکسته خواهد شد 
ولى با این حال رویاى هواداران استقلال پس از جدایى 
استراماچونى خیلى زود رنگ نابودى گرفت. پس از 
استراماچونى فرهاد مجیدى سرانجام به نیمکت استقلال 
رسید ولى ظاهراً اوضاع براى مجیدى هم چندان خوب 
پیش نمى رود و سرمربى جدید استقلال هم با چالش هاى 
جدى مواجه است. باشگاه استقلال تاکنون در برآورده 
ساختن خواسته هاى مجیدى در نقل و انتقالات ناکام 
بوده و رقابت بر سر خرید آیاندا پاتوسى را هم به فولاد 

خوزستان باخته است...

ماموریت دشوار اقتصادى  دولت 
در خاورمیانه

على رضاییان/ اقتصاددان
یکى از مباحث مهم در اقتصاد، نحوه نقش آفرینى دولت است. 
وظیفه دولت در متون آکادمیک و علمى، عرضه کالاى عمومى 
است.در این چارچوب مهم ترین وظیفه حل منازعات بین 
شهروندان و برقرارى امنیت پایدار است. اگر این وظایف به 
خوبى اعمال شود، اصلى ترین حمایت از کسب وکارها و اقتصاد 
از سوى دولت انجام مى شود. رویکردهاى مختلف نیز این 
نقش را رسالت اصلى دولت مى دانند. به عبارت دیگر اگر دولت 
وظیفه اصلى خود را به انجام رساند، بدون آنکه نیاز به مداخله 
در فرآیندهاى اقتصادى باشد با تامین زمین بازى عادلانه براى 

همه بازیگران...
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زهرا کریمى/ گروه سیاست
zahrakarimi1980m@gmail.com

سنا
:  ای
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مسافران

مراسم بزرگداشت شهید سلیمانى
با حضور رهبر انقلاب

در سوگ سردار 
مراسم بزرگداشت سردار بزرگ و پر افتخار 
اسلام سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانى، 
مجاهد بزرگ شهید ابومهدى المهندس و 
دیگر شهیدان جنایت تروریستى آمریکا با 
حضور رهبر معظم انقلاب اسلامى و هزاران 
نفر از قشرهاى مختلف مردم در حسینیه امام 

خمینى رحمه االله برگزار شد. 
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کریستین بیل به فیلم ابَرَقهرمانى پیوست انتقادها از بازى دیوید بکهام در سریال « خانواده 
امروزى» بالا گرفت 

« ثور: عشق و تندباد » 
قسمت پنجم 

 او اصلاً مهارت 
بازیگرى ندارد!
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در نصف جهان  
7

در شیب تند جاده رخ داد، متاسفانه نوزده نفر جان خود را از دست دادند که ده زن و نه مرد بالاى 
بیست سال سن داشتند و یک نوزاد دختر بعد از سزارین فوت شد....

« ثور: عشق و تندباد » 


